HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN
TRUNG TÂM HỖ TRỢ ĐÀO TẠO

Số:      /TB-TTHTĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Hà Nội, ngày    tháng   năm 2022

THÔNG BÁO

V/v Thanh lý hợp đồng nội trú trước thời hạn đối với sinh viên (khóa 10, khóa 11) và xác nhận đăng ký gia hạn đối với sinh viên (khóa 12)

Để thực hiện công tác rà soát, chuẩn bị chỗ ở dành cho tân sinh viên khóa 13 (niên khóa 2022 – 2026), Trung tâm Hỗ trợ đào tạo yêu cầu sinh viên ở nội trú Ký túc xá thực hiện các nội dung như sau:
1. Đối với sinh viên khóa 10, 11:
- Trung tâm yêu cầu sinh viên khóa 10, 11 (có danh sách kèm theo) phải thực hiện việc thanh lý Hợp đồng ở nội trú Ký túc xá từ ngày 22/08/2022 đến ngày 31/08/2022.
- Mọi thủ tục thanh lý Hợp đồng sẽ thực hiện tại phòng 215 – Nhà D Ký túc xá. Thời gian từ 8h00 đến 17h00 hàng ngày (Từ thứ hai đến thứ sáu).
2. Đối với sinh viên khóa 12:
- Đối với những sinh viên kết thúc thời hạn ở ký túc xá trước ngày 31/08/2022 (có danh sách kèm theo) phải thực hiện như sau:

+ Xác nhận gia hạn Hợp đồng theo đường link:  https://rg.link/dkygiahank12
+ Thời gian gia hạn: Trước 11h00 ngày 15/08/2022. Sau thời gian trên, Trung tâm sẽ đơn phương chấm dứt Hợp đồng đối với các trường hợp không đăng ký gia hạn.

+ Sinh viên sẽ hoàn thành thủ tục làm Hợp đồng gia hạn từ ngày 26/08/2022 tại phòng 215 – Nhà D Ký túc xá. Thời gian từ 8h00 đến 17h00 hàng ngày (Từ thứ hai đến thứ sáu).
Mọi chi tiết xin liên hệ Cán bộ phụ trách: Cô Bùi Thị Xuyến – Điện thoại: 0989 816 384.
	Nơi nhận:
· Các Khoa/Viện QLSV (để tb);

- Lưu: TT HTĐT;
	GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM
Nguyễn Mã Lương